
 
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo  
uzavřená dne 7. 9. 2015 podle ustanovení § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění 

č. smlouvy objednatele:  645 350 015 / 2015 / D01 
č. smlouvy zhotovitele: 2015/SŽDC/18 
 

„ Podpora technického dozoru investora při realizaci stavby „Praha - Kladno - Rakovník, v úseku 
Kladno (mimo) - Lužná - Rakovník (mimo), Varianta Lužná (mimo) – Rakovník (mimo)“ 

 
mezi smluvními stranami:  
 
1.1 Objednatel 

             Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
              se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

                          IČ: 709 94 234, DIČ: CZ709 94 234, plátce DPH 
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném MěS v Praze oddíl A, vložka 48 384 
        zastoupená Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha  

 Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
 
Osoby zmocněné jednat: 
a) ve věcech smluvních: 

 
 
  
  (dále jen „ objednatel“)  
 
1.2. Zhotovitel 
                 
Vedoucí společník společnosti: 
 INFRAM a.s. 
 Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
 IČ:  25070282    DIČ:  CZ25070282  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4235 
Zastoupena: Ing. Vladimír Maha, prokurista         
a 

Společník společnosti: 
Tým dopravního inženýrství s.r.o. 
Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
IČ:  24831832  DIČ:  CZ24831832 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  
oddíl C, vložka 178437 
Zastoupený: Ing. Miroslav Rykl, jednatel společnost 
                         

           (dále jen „zhotovitel“) 
 
Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „INFRAM/TYM – Lužná – 
Rakovník/TP“,  za něž jedná na základě smlouvy o společnosti společnost INFRAM a.s., zastoupená: Ing. 
Vladimír Maha, prokurista. Společnost je založena smlouvou o společnosti ze dne 26.8.2015. Smlouva 
byla poskytnuta objednateli spolu s nabídkou. 
 



 
Stránka 2 z 3 

 

I. 
Smluvní strany se s odvoláním na ustanovení čl. 10. „Závěrečná ustanovení“, bodu 10.2;  
uzavřené smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku:   
 

II.  
Příloha č.1 Rozpis nabídkové ceny – se doplňuje a mění takto:  

Původní znění:  
a) aktivní měsíce – plná sazba  

zahájení stavby – výluka – hlavní stavební práce 

 2 měsíce (10-11/2015) 
2 měs. x 15 dnů x 8 hod. x 1980,- Kč = 475 200,- Kč 

 

b) Přípravné a dokončovací práce – snížená sazba 

8 měsíce (9 a 12/2015 – 6/2016) 
8 měs. x 3 dny x 6 hod. x 1450,- Kč – 208 800,- Kč 

Celkem bez DPH…………………..684 000,-Kč 

 

Nové znění:  
a) aktivní měsíce – plná sazba  

zahájení stavby – výluka – hlavní stavební práce 

 3 měsíce (10-12/2015) 
1 (10) měsíc 15 dnů x 8 hod. x 1980,- Kč   = 237 600,- Kč 
2 (11) měsíc 13,5 dne x 8 hod. x 1980,- Kč    = 213 840,- Kč 
3 (12) měsíc x 1,5 dne x 8 hod. x 1980,- Kč   =   23 760,- Kč 
                           Celkem ……………………….475 200,- Kč 
 

b) Přípravné a dokončovací práce – snížená sazba 

8 měsíců (9 a 12/2015 a 1 – 6/2016) 

8 měs. x 3 dny x 6 hod. x 1450,- Kč= 208 800,- Kč 

 Celkem bez DPH…………………..684 000,-Kč 

 

Zdůvodnění:  

Z důvodu výluk byla výše uvedená stavby zahájena až 17. 10. 2015, a proto bylo nutné posunout 
termíny u aktivních měsíců – plné sazbě.   

 
III. 

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti v původním znění. 

 

 

 

 



 
Stránka 3 z 3 

 

 
IV. 

Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží   
3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a 
vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

 

V Praze dne 10. 11. 2015     V Praze dne 09. 11. 2015 

za objednatele:        za zhotovitele:  
 
 
 
…….……………………………    …………………………………….                         
        Ing. Zdeněk Vondrák                                     Ing. Zdeněk Jeřábek, CSc., MBA 
                    ředitel                                        Statutární ředitel INFRAM a.s. 
       Oblastní ředitelství Praha                                       


